P.N. 63/2023 — Prospetto di aggiudicazione

Sintesi calcolo aggiudicazione
Numero offerte valide
Numero offerte accantonate per taglio delle ali
Numero offerte mediate
Media delle offerte
Media degli scarti
Rapporto tra media scarti e media ribassi
Soglia di anomalia
N.decimali massimo dei valori offerti
N.decimali utilizzati nel calcolo
Applicato arrotondamento o troncamento?
Esclusione automatica offerte anomale

Proposta di aggiudicazione
Codice ditta aggiudicataria
Ragione sociale o denominazione
Ribasso di aggiudicazione
Importo di aggiudicazione

Rag.sociale ditta

Ribasso offerto

7

2 1 offerte piu alte , 1 offerte piu basse
5

-16,6748 %

-2,0867 %

0,125140931

-20,00976 %

3

5 con arrotondamento (solo calcoli intermedi)
arrotondamento

Applicata

003310

CONSORZIO JONICO SCARL
-17,16 %

2.625.179,40€

Stato aggqiudicaz.

B&B COSTRUZIONI GENERALI SRL -23,2% Anomala

COGNOLATO SRL -20,363 % Anomala

CONSORZIO JONICO SCARL -17,16 % Prima ditta classificata
MAGNETTI S.R.L. -16,62 % Non anomala

PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. -16,444 % Non anomala
CONSORZIO STABILE OPERA S.C. AR.L. -12,787 % Non anomala
CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.p.A. -10,23 % Non anomala




